
 

 

令和２年９月１４日  

保護者様 

春日井市立鷹来中学校 

  校長 井手 春彦 
 

鷹中祭の開催について（ご案内） 
 
  涼秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

教育の推進のために、格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、体育大会と文化祭を統合した体育的・文化的行事として、鷹中祭を開催いたします。

公私ともにご多用のこととは存じますが、下記のように午前の部〔学年別競技〕を公開いた

しますので、ぜひご来校いただき、子どもたちの競技・演技にご声援をいただきますようご

案内申し上げます。 
 

記 
 

 １  日  時 

       令和２年１０月１５日(木)   

        午前の部〔学年別競技〕 ３年生の部  ８：４５～ ９：４５ 

                    ２年生の部 １０：００～１１：００ 

                    １年生の部 １１：１５～１２：１５ 
 

        ※ １０月１５日(木)が雨天の場合は、１０月１６日(金)に延期します。 
 

 ２  会  場 

春日井市立鷹来中学校 運動場 
 

３ 内 容 

       リレー種目、団体種目 
 

 ４  その他 

・ 駐車場はありません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・ 敷地内は禁煙です。ご協力ください。 

・ 保護者の皆様は、生徒の控え席には入れません。 

・ ビデオ・写真撮影は、保護者エリアでお願いします。 

・ 自分のお子様以外の画像・動画をインターネット等で公開することは 

ご遠慮ください。 

・ 天候の状況によって、実施内容の変更や延期・中止をすることがあり 

ます。そのような場合は、本校ホームページ等でお伝えします。 

・ 午後の部〔文化部発表〕は、教室での動画視聴となるため当日は公開 

いたしません。事前に行う文化部の撮影等については、今後、部活動 

顧問を通して該当部活動の保護者様にお知らせする予定です。 

       ・ ご家庭での検温、および、校内でのマスクの着用にご協力ください。 


